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BASHKIA DURRËS
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2018

Lënda : Formulari i Njoftimit te Fituesit

Për: G & L SHPK + HE&SK 11. Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit,
Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat.

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkesë per Propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84022-08-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje Rikonstruksion dhe shtese kopshti parafabrikat”, me
fond limit: 358’333 lekë, sasia sipas preventivit, afati 150 dite.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.35, datë 03 Shtator
2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. NOVATECH Studio L01717030C
Vlera 285’389(Dyqind e tetëdhjet e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë
2. REAN 95 J61827043V
Vlera 308’202(Treqind e tetë mijë e dyqind e dy) lekë
3. INFRATECH K91628001D
Vlera 330’975(Treqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë)lekë
4. G&L L61901013N
+ HE&SK 11 L19008502B
Vlera 341’762(Treqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. NOVATECH Studio
2. REAN 95
3. INFRATECH

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ofertuesi NOVATECH Studio me vlere te ofertes 285’389 lekë, eshte nen vleren minimale te
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lejuar sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne
planifikim territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos
kualifikohet.
- Ofertuesi REAN 95 me vlere te ofertes 308’202 lekë,eshte nen vleren minimale te lejuar sipas
VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne planifikim
territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
- Ofertuesi INFRATECH me vlere te ofertes 330’975 lekë, eshte nen vleren minimale te lejuar
sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne
planifikim territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos
kualifikohet.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “G & L SHPK + HE&SK 11”.
Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8,
Njesia nr.4, Kombinat, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 341’762(Treqind e
dyzet e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax
052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.09.2018

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


